

AUTOPOWER SVERIGE AB
Org nr 556650-5854

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2025-03-06

Elektroniskt underskriven av:
Tommie Goldhammer
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internetbaserade tjänster med inriktning på information om bilar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	54	99	187	258	167
Resultat efter finansiella poster	-58	-3	96	101	85
Soliditet %	62	81	89	81	96

Omsättningen har minskat som ett resultat av ett strategiskt beslut att minska verksamheten tillfälligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	151 770	-5 928
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-5 928	5 928
Årets resultat			-58 273
Belopp vid årets utgång	100 000	145 842	-58 273

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	145 842
årets resultat	-58 273
Totalt	87 569

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	87 569
Totalt	87 569

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 133	98 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 133	98 562
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 261	-14 674
Övriga externa kostnader		-100 576	-82 408
Personalkostnader		-2 300	-517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 600	-2 600
Summa rörelsekostnader		-112 737	-100 199
Rörelseresultat		-58 604	-1 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-930
Summa finansiella poster		331	-930
Resultat efter finansiella poster		-58 273	-2 567
Resultat före skatt		-58 273	-2 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 361
Årets resultat		-58 273	-5 928

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1	7 800	10 400
Summa materiella anläggningstillgångar		7 800	10 400
Summa anläggningstillgångar		7 800	10 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 762	18 177
Summa kortfristiga fordringar		5 762	18 177
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		283 326	271 526
Summa kortfristiga placeringar		283 326	271 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 548	4 056
Summa kassa och bank		5 548	4 056
Summa omsättningstillgångar		294 636	293 759
SUMMA TILLGÅNGAR		302 436	304 159

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 100 aktier		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 842	151 770
Årets resultat		-58 273	-5 928
Summa fritt eget kapital		87 569	145 842
Summa eget kapital		187 569	245 842
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		106 867	58 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		114 867	58 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 436	304 159

NOTER**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000	13 000
Ingående avskrivningar	-2 600	0
Årets avskrivningar	-2 600	-2 600
Utgående avskrivningar	-5 200	-2 600
Utgående redovisat värde	7 800	10 400

UNDERSKRIFTER

Malmö

Enligt separat elektronisk underskrift.

Tommy Goldhammer

Tommy Goldhammer

Styrelseledamot

2025-03-06